РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Рыбинский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] 20.03.2020 № 05                                                                                              с. Рыбное

	Об отчете главы Рыбинского
сельсовета о результатах своей
деятельности и деятельности Администрации сельсовета за 2019 год.

        В соответствии с пунктом 8 статьи 32 Устава муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края, статьи 46 Регламента Рыбинского сельского Совета депутатов:

                 сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

       1. Отчет о работе главы Рыбинского сельсовета о результатах своей деятельности и деятельности Администрации сельсовета за 2018 год признать удовлетворительной.

Председатель сельского Совета депутатов                                            А.И. Шабалин